[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2015

	№ 235

	с. Каргасок

	Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулируемых перевозок по регулируемым тарифам муниципального образования «Каргасокский район»

В целях реализации положений Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», обеспечения доступности транспортных услуг для населения муниципального образования «Каргасокский район»
Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулируемых перевозок по регулируемым тарифам муниципального образования «Каргасокский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 11.01.2016 г., но не ранее дня официального опубликования.

3. Разместить Реестр муниципальных маршрутов регулируемых перевозок по регулируемым тарифам муниципального образования «Каргасокский район», утвержденный настоящеим постановлением, на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Каргасокского района                                                                               А.П. Ащеулов
В.В. Тимохин
2-22-97

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Каргасокского района

от 28.12.2015 № 235

Приложение

	Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Каргасокского района

	регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	 наименование маршрута регулярных перевозок
	наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	 наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	протяженность маршрута регулярных перевозок, км.
	порядок посадки и высадки пассажиров
	 вид регулярных перевозок
	транспортные средства, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	 дата начала осуществления регулярных перевозок
	 наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок
	иные требования, предусмотренные законом Томской области

	 вид транспортных средств
	класс транспортных средств
	 экологические характеристики транспортных средств
	 максимальное количество транспортных средств

	1
	1
	д. Пашня - с. Каргасок (Аэропорт)
	д. Пашня (Магазин - Телецентр) - с. Павлово (Павлово 3 - Павлово 2 - Павлово 1) - с. Каргасок (Кладбише - Спорткомплекс - СХТ - ЛПДС - Училише - АТП - Больница - Военкомат - Школа №1 - ДК - Центр - Совхоз - Рыбозавод - Нефтебаза - Аэропорт)
	с. Пашня (ул.Советская), с. Павлово (ул.Центральная, ул. Рабочая, с. Каргасок (ул. Объездная дорога, ул. Центральная, ул. Новая, ул. Дальняя, ул. Красноармейская, ул. Октябрьская)
	24
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	малый
	Экологический класс 3
	2
	23.09.1970
	Муниципальное унитарное автотранспортное предприятие муниципального образования "Каргасокский район"
Томская область, с. Каргасок, ул. Красноармейская, д. 85

	средний
	Экологический класс 2
	2

	2
	2
	п. Геологический - с. Каргасок (Центр)
	п. Геологический (Второй Нефтегородок) - с. Каргасок (пер. Северный - п. Мегион - ПМК - ПУ-22 - АТП - Поликлиника - Военкомат - Школа №1 - ДК - Центр - Совхоз -  Рыбозавод - Нефтебаза - Аэропорт - Ветучасток - пер. Западный - ДРСУ - пер. Производственный - ул. Кирова - ул. Гоголя - Гостиница - Центр)
	п. Геологический (ул. Герасимовская) - с. Каргасок (ул. Проежая - ул. Энтузиастов - ул. Красноармейская - ул. Октябрьская - ул. Дорожников - ул. Кирова - ул. Гоголя - ул. Октябрьская)
	14,7
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	малый
	Экологический класс 3
	2
	23.09.1970
	Муниципальное унитарное автотранспортное предприятие муниципального образования "Каргасокский район"
Томская область, с. Каргасок, ул. Красноармейская, д. 85

	средний
	Экологический класс 2
	2

	3
	3
	п. Геологический - с. Каргасок (Аэропорт)
	п. Геологический (Второй Нефтегородок) - с. Каргасок (ул. Проезжая - Аэлита - п. Нефтяников - Газовый участок - ДРСУ - пер. Производственный - ул. Кирова - пер. Комсомольский - Поликлиника - Детский сад №1 - ул. Гоголя - Гостиница - Центр - Совхоз - маг. Трактовый - ул. Трактовая - Ветучасток - Аэропорт - Нефтебаза - Рыбозавод - Совхоз - Центр)
	п. Геологический (ул. Герасимовская - ул. Мирная - ул. Геологическая) - с. Каргасок (ул. Дорожников - ул.Кирова - ул. Красноармейская - ул. М.Горького - ул. Гоголя - ул. Октябрьская - ул. Трактовая - ул. Дорожников - ул. Октябрьская)
	17,5
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	малый
	Экологический класс 3
	2
	23.09.1970
	Муниципальное унитарное автотранспортное предприятие муниципального образования "Каргасокский район"
Томская область, с. Каргасок, ул. Красноармейская, д. 85

	средний
	Экологический класс 2
	2

	104
	4
	с. Каргасок - с. Староюгино
	с. Каргасок (Автовокзал - маг. Трактовый - Аэлита - ул. Проезжая) - п. 5 км (п. 5 км 1 - п. 5 км 2 - п. 5 км 1) - с. Бондарка (Бондарка 1 - Бондарка 2 - Бондарка 3 - Бондарка 2 - Бондарка 1) - д. Лозунга (Лозунга) - с. Новоюгино (Новоюгино 1 - Новоюгино 2 - Новоюгино 3 - Новоюгино 4 - Новоюгино 3 - Новоюгино 2 - Новоюгино 1) - с. Староюгино (Староюгино 1 - Староюгино 2 - Староюгино 3)
	с. Каргасок (ул. Пушкина - ул. Гоголя - ул. Октябрьская - ул. Трактовая - ул. Дорожников) - п. Геологический (ул. Геологическая - ул. Мирная) - с. Бондарка (ул. Центральная) - д. Лозунга (ул. Кедровая) - с. Новоюгино (ул. Центральная) - с. Староюгино (ул. ул. Береговая, пер. Кедровый)
	82,6
	только в установленных остановочных пунктах
	сезонные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	малый
	Экологический класс 3
	2
	04.11.1974
	Муниципальное унитарное автотранспортное предприятие муниципального образования "Каргасокский район"
Томская область, с. Каргасок, ул. Красноармейская, д. 85

	105
	5
	с. Каргасок - п. Большая Грива
	с. Каргасок (Автовокзал - маг. Трактовый - Аэлита - ул. Проезжая) - п. 5 км (п. 5 км 1 - п. 5 км 2 - п. 5 км 1) - с. Бондарка (Бондарка 1 - Бондарка 2 - Бондарка 3 - Бондарка 2 - Бондарка 1) - д. Лозунга (Лозунга) - с. Новоюгино (Новоюгино 1 - Новоюгино 2 - Новоюгино 3 - Новоюгино 4 - Новоюгино 3 - Новоюгино 2 - Новоюгино 1) - п. Большая Грива (Большая Грива - Школа)
	с. Каргасок (ул. Пушкина - ул. Гоголя - ул. Октябрьская - ул. Трактовая - ул. Дорожников) - п. Геологический (ул. Геологическая - ул. Мирная) - п. 5 км (ул. Тополевая) - с. Бондарка (ул. Центральная) - д. Лозунга (ул. Кедровая) - с. Новоюгино (ул. Центральная) - п. Большая Грива (ул. Октябрьская, ул. Школьная)
	122,7
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	малый
	Экологический класс 3
	2
	04.11.1974
	Муниципальное унитарное автотранспортное предприятие муниципального образования "Каргасокский район"
Томская область, с. Каргасок, ул. Красноармейская, д. 85

	106
	6
	с. Каргасок - п. 5 км
	с. Каргасорк (Автовокзал - маг. Трактовый - Аэлита) - с. Бондарка (Бондарка 1 - Бондарка 2 - Бондарка 3 - Бондарка 2 - Бондарка 1) - п. 5 км ( п. 5 км 1 - п. 5 км 2)
	с. Каргасок (ул. Пушкина - ул. Гоголя - ул. Октябрьская - ул. Трактовая - ул. Дорожников) - п. Гелогический (ул. Геологическая - ул.Мирная) - с. Бондарка (ул. Центральная) - п. 5 км (ул. Тополевая)
	35,9
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	малый
	Экологический класс 3
	2
	04.11.1974
	Муниципальное унитарное автотранспортное предприятие муниципального образования "Каргасокский район"
Томская область, с. Каргасок, ул. Красноармейская, д. 85

	особо малый
	Экологический класс 4
	2